
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 747

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:32:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2024 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2024 09:10:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 9.870,00
Objeto:
EDITAL Nº 03-2024- DISPENSA Nº 01-2024- AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO DE
SERVIDOR 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO DE SERVIDOR 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2024 00:00:00 CONTRATO Nº 13-2024 Baixar

15/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/02/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

15/02/2024 00:00:00 EDITAL 003-2024- DISPENSA 001-2024 Baixar

15/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/747/pstrongedital-n-03-2024-dispensa-n-01-2024-strongspan-stylecolorhsl000strongaquisicao-de-pecas-de-reposicao-de-servidornbspstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c4747539aa36661dc03997783c78c88.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82609f0593bacea410373e15f943e90e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b969abcc1acfc4777ed90ece00029285.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f702d2cc2c2362759485ce89131bd4e4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c49c137900058ddec798343026afd8bf.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/02/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

15/02/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

15/02/2024 00:00:00 MODELO DECLARAÇÃO GARANTIA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d91d6defd0f18efb29adde725a7fe663.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbeb20a66a7196b0adf1e1678be28a5e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a3973b08528d60351be16430b2520d7.doc

